令和４年１０月１８日

 保護者 各位

【家庭数配付】                             小中一貫校

           南アルプス市立櫛形北小学校

 校   長   佐野 紳二

令和４年度櫛形北小学校「ドレミファ発表会」のご案内

清秋の候 保護者の皆様には，日頃からの本校教育活動へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

さて，次のとおり令和４年度櫛形北小学校「ドレミファ発表会」を開催します。本年度は新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大防止の観点から，規模を縮小しての開催となります。ぜひご理解の上，ご協力をいただけ

ますようお願いいたします。

１ 日 時  令和４年１１月１１日（金）

午前９時５０分～学年ごとの発表 午後１時４０分～全校での発表会

２ 場 所  南アルプス市櫛形北体育館

３ 日程及び内容

       ※本年度は，午前中の学年ごとの発表をご観覧いただきます。

       ※保護者の皆様の体育館への立ち入りは，ご自分のお子さんが演奏する時間帯のみです。演奏

が終了しましたら，全ての保護者の皆様には退出していただきます。兄姉がいる場合も一旦

退出をしていただき，再度受付をお願いします。

時間 学年 受付開始時刻

９：５０～１０：００ １年生 ９：４０～

１０：１０～１０：２０ ２年生 １０：００～

１０：３０～１０：４０ ３年生 １０：２０～

１０：５０～１１：００ ４年生 １０：４０～

１１：１０～１１：２０ ５年生 １１：００～

１１：３０～１１：４０ ６年生 １１：２０～

１３：４０～１４：５５   全校発表会（観覧不可）

４ 受 付

・受付場所は，体育館南西入口となります。各学年の受付時間をご確認ください。

・観覧は各家庭１名とさせていただきます。感染症予防の観点から，幼児の観覧はご遠慮ください。

・乳児については，面倒を見てくださる方がいない場合のみ，会場に連れてきていただいてかまいません。

ただし，おんぶまたは抱っこする，ベビーカーに乗せるなど，お子さんが１人で歩き回ることがないよう

にしてください。

・来校される方は，右記の健康チェックカードに必要事項を記入の上，当日，受付に提出してください。当

日，乳児を連れてくる場合にもご記入ください。

・当日，発熱のある方，風邪症状のある方は，来校を控えてください。

・来校する場合は，マスクの着用をお願いします。

５ 保護者観覧場所

・観覧場所は全て立ち見です。三密回避のために，リング（フラフープなど）を設置しますので，それら

を目安に観覧してください。

・カメラ・ビデオ席は設けません。観覧場所で他の方の迷惑にならないよう撮影をしてください。

 ・待機場所として多目的室を開放します。お子さんの受付時間までの待機場所としてご利用いただけま

す。

６ 駐車場・駐輪場について

 ・駐車場は改善センター駐車場か北体育館周りをご利用ください。当日は，駐車場の混雑が予想されるの

で，できるだけ徒歩または自転車での来校にご配慮ください。

 ・駐輪場は改善センター駐車場南側の駐輪場をお使いください。

・北保育園南入口前は，園児送迎の為の駐車場となるため駐車をご遠慮ください。

・駐車場は一方通行とさせていただきます。（裏面資料参照）

・当日，駐車場係を置くことは難しいので，申し訳ありませんが利用される方ご自身でルールとマナーを

守りご利用ください。

７ その他

・大きな拍手で子どもたちを励ましてあげてください。

・午後の全校発表会の様子は，映像で公開します。

・各学年の発表内容については，学年通信をご覧ください。

・コロナウイルス感染症拡大により，上記内容が変更される場合もあります。

■健康チェックカード■

観覧者氏名 本日の体温
風邪症状

どちらかに〇をつけてください

 ℃ ある・なし

連絡・問い合わせ

櫛形北小学校

担当 教頭 中村博文

TEL ２８２－２４２７

学  年 児 童 名
 年   組
 年   組
 年   組

乳児氏名 本日の体温
風邪症状

どちらかに〇をつけてください

 ℃ ある・なし

 ℃ ある・なし

※・区民広場（JA桃園支所跡地）・西小路駐車場も駐車可能です。こちらの駐車場は，一方
通行ではありません。

駐車場へは，入口専用と出口専用箇所を設けます。スムーズな駐車と駐車

入れ替えを行うために，一方通行となるようご協力ください。

北保育所

北体育館

櫛形北小